
I XC VILLAVICIOSA

13 abril 2024

QUAD XC VILLAVICIOSA ADVENTURE FAMILY PARK (4.5 km)

QUAD CROSS COUNTRY Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 15/04/2024 13:40

Start : 17:56, Bandera a cuadros : 18:41

1 1 CONDE LEMA JOSE MANUEL 00:48:58.906 5 8:10.849 OPEN Terras do Vakner XC
2 14 SOLE VALDIVIA DAVID 00:49:20.006 5 8:01.455 OPEN Moto Club El Senglar
3 5 TIJERO VILLARRUBIA JAVIER 00:49:31.977 5 8:12.721 OPEN
4 11 RIFON MENDEZ JOSE MANUEL 00:50:11.384 5 8:17.929 OPEN Motopark Lugo
5 9 DIAZ GOMEZ VICTOR 00:50:28.635 5 8:26.355 OPEN CD Sotopalacios MC
6 4 GOIKOETXEA DE LUCAS MIKEL 00:50:58.616 5 8:20.985 OPEN MC Vallisoletano
7 2 CEPEDA VARELA HUGO 00:51:15.297 5 8:26.640 OPEN M.C. Os do Jatillo
8 7 GOMEZ MESONES DAVID 00:51:57.964 5 8:33.731 OPEN OFFROAD SAN MATEO
9 13 PALENCIA FERNANDEZ FERNANDO 00:53:48.016 5 8:58.485 OPEN MC Villarcayo
10 15 PAP SAUL VASILE 00:45:19.620 4 8:51.945 OPEN Moto Club Moianes
11 18 SOLER GONZALEZ RUBEN 00:45:35.160 4 8:48.229 AFICIONADOS
12 21 ROMERO HERNANDO IAN 00:45:47.357 4 8:44.952 AFICIONADOS
13 25 CONDE LEMA ESTEBAN 00:46:39.129 4 8:56.422 AFICIONADOS
14 32 MERINO FERNANDEZ JAVIER 00:46:42.840 4 8:43.580 AFICIONADOS
15 31 GONZALEZ BOO VICTOR 00:48:31.332 4 9:20.467 AFICIONADOS
16 38 FERNANDEZ GONZALEZ EMMANUEL 00:48:56.217 4 9:24.540 AFICIONADOS
17 27 OLMO TEN FERNANDO 00:50:06.832 4 9:40.942 AFICIONADOS
18 30 GIRON GUERRA DIEGO 00:50:09.445 4 9:15.248 AFICIONADOS
19 28 BENITO ACEBEDO MATEO 00:52:58.515 4 10:02.695 AFICIONADOS
20 19 SALGADO GRACIA SANDRA 00:45:56.699 3 10:55.417 AFICIONADOS MC Vallisoletano
21 29 FERNANDEZ GARCIA ESTEFANIA 00:46:19.614 3 11:07.893 AFICIONADOS
22 37 MORIS ALVAREZ FELIX 00:46:48.051 3 10:58.778 AFICIONADOS

23 6 SUAREZ VAZQUEZ ADRIAN 00:41:58.831 3 8:41.947 OPEN
24 3 POYATOS MOLINA ISAAC 00:24:19.614 2 8:23.733 OPEN Moto Club Constantí
25 17 LEMA FERNANDEZ YONATAN 00:27:47.262 2 8:57.623 AFICIONADOS Terras do Vakner XC
26 16 RAMOS SUAREZ BERTIN 00:29:53.327 2 9:16.959 AFICIONADOS Terras do Vakner XC
27 36 GONZALEZ CACHARRO DANIEL 00:27:19.434 1 14:36.837 AFICIONADOS
28 26 MARTINEZ PENELLA DE SIL… MIGUEL 00:32:59.299 1 21:29.965 AFICIONADOS
29 8 SASTRE LOPEZ TOMAS - 0 - OPEN CD Altos de la Piedad
30 10 PEREZ CARRERA DANIEL - 0 - OPEN Escuela de Pilotos Rod…
31 12 RAMOS VILA DAVID - 0 - OPEN
32 20 BORRUEL CODINA GABRIEL - 0 - AFICIONADOS
33 22 ROMERO RODRIGUEZ JUAN CARLOS - 0 - AFICIONADOS
34 23 OTERO DIOS JOSE ANTONIO - 0 - AFICIONADOS
35 24 GOMEZ ALVAREZ ALEJANDRO - 0 - AFICIONADOS
36 33 GONZALEZ GARCIA VICTOR - 0 - AFICIONADOS
37 34 AREAL ALONSO OSCAR - 0 - AFICIONADOS
38 35 GARCIA FERNANDEZ IKER - 0 - AFICIONADOS
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1 18 SOLER GONZALEZ RUBEN 00:45:35.160 4 8:48.229 AFICIONADOS
2 21 ROMERO HERNANDO IAN 00:45:47.357 4 8:44.952 AFICIONADOS
3 25 CONDE LEMA ESTEBAN 00:46:39.129 4 8:56.422 AFICIONADOS
4 32 MERINO FERNANDEZ JAVIER 00:46:42.840 4 8:43.580 AFICIONADOS
5 31 GONZALEZ BOO VICTOR 00:48:31.332 4 9:20.467 AFICIONADOS
6 38 FERNANDEZ GONZALEZ EMMANUEL 00:48:56.217 4 9:24.540 AFICIONADOS
7 27 OLMO TEN FERNANDO 00:50:06.832 4 9:40.942 AFICIONADOS
8 30 GIRON GUERRA DIEGO 00:50:09.445 4 9:15.248 AFICIONADOS
9 28 BENITO ACEBEDO MATEO 00:52:58.515 4 10:02.695 AFICIONADOS
10 19 SALGADO GRACIA SANDRA 00:45:56.699 3 10:55.417 AFICIONADOS
11 29 FERNANDEZ GARCIA ESTEFANIA 00:46:19.614 3 11:07.893 AFICIONADOS
12 37 MORIS ALVAREZ FELIX 00:46:48.051 3 10:58.778 AFICIONADOS

13 17 LEMA FERNANDEZ YONATAN 00:27:47.262 2 8:57.623 AFICIONADOS
14 16 RAMOS SUAREZ BERTIN 00:29:53.327 2 9:16.959 AFICIONADOS
15 36 GONZALEZ CACHARRO DANIEL 00:27:19.434 1 14:36.837 AFICIONADOS
16 26 MARTINEZ PENELLA DE SILVA MIGUEL 00:32:59.299 1 21:29.965 AFICIONADOS
17 20 BORRUEL CODINA GABRIEL - 0 - AFICIONADOS
18 22 ROMERO RODRIGUEZ JUAN CARLOS - 0 - AFICIONADOS
19 23 OTERO DIOS JOSE ANTONIO - 0 - AFICIONADOS
20 24 GOMEZ ALVAREZ ALEJANDRO - 0 - AFICIONADOS
21 33 GONZALEZ GARCIA VICTOR - 0 - AFICIONADOS
22 34 AREAL ALONSO OSCAR - 0 - AFICIONADOS
23 35 GARCIA FERNANDEZ IKER - 0 - AFICIONADOS

1 1 CONDE LEMA JOSE MANUEL 00:48:58.906 5 8:10.849 OPEN
2 14 SOLE VALDIVIA DAVID 00:49:20.006 5 8:01.455 OPEN
3 5 TIJERO VILLARRUBIA JAVIER 00:49:31.977 5 8:12.721 OPEN
4 11 RIFON MENDEZ JOSE MANUEL 00:50:11.384 5 8:17.929 OPEN
5 9 DIAZ GOMEZ VICTOR 00:50:28.635 5 8:26.355 OPEN
6 4 GOIKOETXEA DE LUCAS MIKEL 00:50:58.616 5 8:20.985 OPEN
7 2 CEPEDA VARELA HUGO 00:51:15.297 5 8:26.640 OPEN
8 7 GOMEZ MESONES DAVID 00:51:57.964 5 8:33.731 OPEN
9 13 PALENCIA FERNANDEZ FERNANDO 00:53:48.016 5 8:58.485 OPEN
10 15 PAP SAUL VASILE 00:45:19.620 4 8:51.945 OPEN

11 6 SUAREZ VAZQUEZ ADRIAN 00:41:58.831 3 8:41.947 OPEN
12 3 POYATOS MOLINA ISAAC 00:24:19.614 2 8:23.733 OPEN
13 8 SASTRE LOPEZ TOMAS - 0 - OPEN
14 10 PEREZ CARRERA DANIEL - 0 - OPEN
15 12 RAMOS VILA DAVID - 0 - OPEN
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1 8:13.984
2 8:25.604
3 8:21.122
4
5 8:20.316
- -

1 8:10.662
2
3 8:08.610
4 8:06.774
5 8:30.842
- -

1 8:24.366
2
3 8:16.346
4 8:29.858
5 8:21.309
- -

1 8:18.699
2
3 8:18.881
4 8:48.675
5 8:42.907
- -

1 8:37.791
2 8:32.643
3 8:28.698
4
5 8:27.127
- -

1 8:25.347
2 8:59.532
3 8:32.614
4
5 8:56.404
- -

1 9:03.429
2 8:50.267
3 8:42.545
4 8:26.791
5
- -

1 8:40.224
2
3 8:43.321
4 8:46.921
5 9:14.616
- -

1
2 8:59.706
3 9:04.338
4 9:16.637
5 9:12.741
- -

1 9:08.993
2
3 8:59.958
4 9:04.985
- -

1 8:48.561
2
3 8:52.720
4 8:56.266
- -

1
2 8:51.364
3 9:04.670
4 9:25.673
- -

1
2 9:08.462
3 9:29.528
4 9:00.281
- -

1 9:12.087
2
3 8:51.239
4 8:57.062
- -

1
2 9:23.171
3 9:21.213

4 9:33.373
- -

1 9:29.379
2
3 9:36.341
4 9:31.737
- -

1 9:43.871
2 10:01.754
3 9:49.030
4
- -

1 9:58.657
2 9:26.511
3 9:25.845
4
- -

1
2 10:10.804
3 10:52.077
4 10:30.586
- -

1 11:07.267
2
3 11:34.003
- -

1
2 11:25.811
3 11:38.253
- -

1
2 11:49.483
3 12:31.655
- -

1 8:55.777
2
3 16:26.755
- -

1
2 8:27.870
- -

1
2 9:11.997
- -

1
2 9:38.262
- -

1
- -

1
- -
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